
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

여성정책과 35,199,464 35,183,302 16,162

국 9,869,007 9,875,627 △6,620

기 6,947,073 6,898,864 48,209

도 3,483,221 3,599,084 △115,863

시 14,900,163 14,809,727 90,436

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 34,618,092 34,934,899 △316,807

국 9,869,007 9,875,627 △6,620

기 6,947,073 6,898,864 48,209

도 3,429,521 3,548,324 △118,803

시 14,372,491 14,612,084 △239,593

여성의 사회참여 활성화 172,853 198,140 △25,287

도 8,820 8,820 0

시 164,033 189,320 △25,287

여성단체 지원 15,150 17,130 △1,980

201 일반운영비 2,700 3,300 △600

01 사무관리비 2,700 3,300 △600

○성평등위원회 회의 참석수당
2,300 2,800 △500

○성별영향평가위원회 회의 참석수당
400 500 △100

203 업무추진비 12,450 13,830 △1,380

03 시책추진업무추진비 12,450 13,830 △1,380

○여성복지 관련 업무추진비
12,450 13,830 △1,380

여성친화도시 조성 123,251 141,090 △17,839

201 일반운영비 96,051 113,090 △17,039

01 사무관리비 91,051 108,090 △17,039

○성별영향평가 및 성 인지력 향상 교육
1,700 2,000 △300

○여성친화도시 조성협의체 회의참석수당
1,700 3,000 △1,300

○안심 무인택배 보관함 관리·운영
83,561 99,000 △15,439

207 연구개발비 19,200 20,000 △800

01 연구용역비 19,200 20,000 △800

○성인지통계 구축 용역 19,200 20,000 △800

청사 및 차량관리 5,052 10,520 △5,468

201 일반운영비 5,052 10,520 △5,468

02 공공운영비 3,732 9,200 △5,468

○부서 공공요금 및 제세 2,532 8,000 △5,468

여성안심패키지 보급사업 29,400 29,400 0

도 8,820 8,820 0

시 20,580 20,580 0

301 일반보전금 29,400 29,400 0
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2,300,000원

400,000원

12,450,000원

1,700,000원

1,700,000원

83,561,000원

19,200,000원

2,531,300원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

도 8,820 8,820 0

시 20,580 20,580 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 29,400 0 29,400

○여성1인가구 안심패키지 보급사업
29,400 0 29,400

도 8,820 0 8,820

시 20,580 0 20,580

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 29,400 △29,400

○여성1인가구 안심패키지 보급사업
0 29,400 △29,400

도 0 8,820 △8,820

시 0 20,580 △20,580

여성 및 청소년 복지증진 6,411,009 6,418,264 △7,255

부천시여성청소년재단 출연금 5,931,496 5,956,251 △24,755

306 출연금 5,931,496 5,956,251 △24,755

01 출연금 5,931,496 5,956,251 △24,755

○부천시여성청소년재단 운영 출연금
5,931,496 5,956,251 △24,755

복합문화공간 운영(자치단체등이전) 475,233 457,733 17,500

308 자치단체등이전 475,233 457,733 17,500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 475,233 457,733 17,500

○도당어울마당 시설관리 위탁사업비
475,233 457,733 17,500

여성복지시설 지원 1,441,887 1,654,387 △212,500

도 256,440 352,190 △95,750

시 1,185,447 1,302,197 △116,750

여성창업플랫폼 꿈마루 설치구축 0 160,000 △160,000

도 0 80,000 △80,000

시 0 80,000 △80,000

401 시설비및부대비 0 120,000 △120,000

도 0 60,000 △60,000

시 0 60,000 △60,000

01 시설비 0 120,000 △120,000

○여성창업플랫폼 꿈마루 조성 리모델링
0 120,000 △120,000

도 0 60,000 △60,000

시 0 60,000 △60,000

405 자산취득비 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 20,000 △20,000

01 자산및물품취득비 0 40,000 △40,000

○여성창업플랫폼 꿈마루 집기 및 비품구입
0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000
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29,400,000원

0원

5,931,496,000원

475,233,000원

0원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

시 0 20,000 △20,000

여성창업플랫폼 꿈마루 운영 0 52,500 △52,500

도 0 15,750 △15,750

시 0 36,750 △36,750

307 민간이전 0 52,500 △52,500

도 0 15,750 △15,750

시 0 36,750 △36,750

11 사회복지사업보조 0 52,500 △52,500

○여성창업플랫폼 꿈마루 운영 지원
0 52,500 △52,500

도 0 15,750 △15,750

시 0 36,750 △36,750

여성새로일하기센터 운영 688,663 707,438 △18,775

국 464,017 448,239 15,778

도 106,251 123,527 △17,276

시 118,395 135,672 △17,277

새일센터 지정운영(취업설계사 운영) 246,132 288,264 △42,132

국 123,066 144,132 △21,066

도 61,533 72,066 △10,533

시 61,533 72,066 △10,533

307 민간이전 246,132 288,264 △42,132

국 123,066 144,132 △21,066

도 61,533 72,066 △10,533

시 61,533 72,066 △10,533

11 사회복지사업보조 246,132 288,264 △42,132

○취업설계사 인건비 246,132 288,264 △42,132

국 123,066 144,132 △21,066

도 61,533 72,066 △10,533

시 61,533 72,066 △10,533

새일센터 지정운영(성과운영비) 0 14,814 △14,814

국 0 7,407 △7,407

도 0 3,703 △3,703

시 0 3,704 △3,704

307 민간이전 0 14,814 △14,814

국 0 7,407 △7,407

도 0 3,703 △3,703

시 0 3,704 △3,704

11 사회복지사업보조 0 14,814 △14,814

○새일센터 성과운영비 0 14,814 △14,814

국 0 7,407 △7,407

도 0 3,703 △3,703

시 0 3,704 △3,704

새일센터 지정운영(새일여성 인턴제 운영) 178,600 209,000 △30,400
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0원

246,132,000원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

국 142,880 167,200 △24,320

도 17,860 20,900 △3,040

시 17,860 20,900 △3,040

307 민간이전 178,600 209,000 △30,400

국 142,880 167,200 △24,320

도 17,860 20,900 △3,040

시 17,860 20,900 △3,040

11 사회복지사업보조 178,600 209,000 △30,400

○새일여성 인턴제 운영 178,600 209,000 △30,400

국 142,880 167,200 △24,320

도 17,860 20,900 △3,040

시 17,860 20,900 △3,040

새일센터 지정운영(직업교육훈련 공모사업) 162,571 94,000 68,571

국 162,571 94,000 68,571

307 민간이전 162,571 94,000 68,571

국 162,571 94,000 68,571

11 사회복지사업보조 162,571 94,000 68,571

○경력단절여성 직업교육훈련비 지원(성립전
) 162,571 94,000 68,571

국 162,571 94,000 68,571

여성권익 증진 1,946,442 1,917,282 29,160

국 162,900 182,598 △19,698

기 689,193 641,784 47,409

도 357,979 369,526 △11,547

시 736,370 723,374 12,996

공공기관 4대 폭력 예방교육 9,000 11,400 △2,400

201 일반운영비 9,000 11,400 △2,400

01 사무관리비 9,000 11,400 △2,400

○직장내 4대폭력(성희롱ㆍ성매매ㆍ성폭력ㆍ
가정폭력) 예방교육 4,000 6,400 △2,400

생계급여(가정폭력피해자 보호시설) 16,000 25,000 △9,000

국 14,400 22,500 △8,100

도 1,120 1,750 △630

시 480 750 △270

301 일반보전금 16,000 25,000 △9,000

국 14,400 22,500 △8,100

도 1,120 1,750 △630

시 480 750 △270

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 16,000 25,000 △9,000

○가정폭력피해자 보호시설 생계급여
16,000 25,000 △9,000

국 14,400 22,500 △8,100

도 1,120 1,750 △630
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178,600,000원

162,571,000원

800,000원*5회

16,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

시 480 750 △270

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원 285,479 275,479 10,000

기 150,503 141,323 9,180

도 27,965 28,141 △176

시 107,011 106,015 996

307 민간이전 284,279 274,279 10,000

기 150,503 141,323 9,180

도 27,965 28,141 △176

시 105,811 104,815 996

05 민간위탁금 264,279 264,279 0

○가정폭력피해자 보호시설 운영
264,279 264,279 0

기 130,503 131,323 △820

도 27,965 28,141 △176

시 105,811 104,815 996

11 사회복지사업보조 20,000 10,000 10,000

○가정폭력피해자 보호시설 운영 지원(퇴소
자 자립지원금) 20,000 10,000 10,000

기 20,000 10,000 10,000

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원(비수급 생계비) 9,000 11,200 △2,200

기 9,000 11,200 △2,200

307 민간이전 9,000 11,200 △2,200

기 9,000 11,200 △2,200

11 사회복지사업보조 9,000 11,200 △2,200

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계비
지원 9,000 11,200 △2,200

기 9,000 11,200 △2,200

가정폭력 피해자 의료비 지원 10,100 10,750 △650

기 7,000 7,510 △510

도 1,550 1,610 △60

시 1,550 1,630 △80

301 일반보전금 850 1,500 △650

기 540 1,050 △510

도 165 225 △60

시 145 225 △80

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 850 1,500 △650

○가정폭력피해자 의료비 지원
850 1,500 △650

기 540 1,050 △510

도 165 225 △60

시 145 225 △80

가정폭력 피해자 치료 · 회복 프로그램 운영 26,919 24,721 2,198

기 18,844 17,305 1,539

도 4,037 3,708 329
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264,279,000원

20,000,000원

9,000,000원

850,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

시 4,038 3,708 330

307 민간이전 26,919 24,721 2,198

기 18,844 17,305 1,539

도 4,037 3,708 329

시 4,038 3,708 330

11 사회복지사업보조 26,919 24,721 2,198

○가정폭력피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영
26,919 24,721 2,198

기 18,844 17,305 1,539

도 4,037 3,708 329

시 4,038 3,708 330

가정폭력 가해자 교정·치료 프로그램 운영 19,465 20,425 △960

기 13,626 14,297 △671

도 2,920 3,064 △144

시 2,919 3,064 △145

307 민간이전 19,465 20,425 △960

기 13,626 14,297 △671

도 2,920 3,064 △144

시 2,919 3,064 △145

11 사회복지사업보조 19,465 20,425 △960

○가정폭력가해자 교정ㆍ치료 프로그램 운영
19,465 20,425 △960

기 13,626 14,297 △671

도 2,920 3,064 △144

시 2,919 3,064 △145

가정폭력 상담소 운영 347,180 345,580 1,600

기 173,590 172,790 800

도 86,796 86,396 400

시 86,794 86,394 400

307 민간이전 347,180 345,580 1,600

기 173,590 172,790 800

도 86,796 86,396 400

시 86,794 86,394 400

10 사회복지시설법정운영비보조 347,180 345,580 1,600

○가정폭력상담소 운영 347,180 345,580 1,600

기 173,590 172,790 800

도 86,796 86,396 400

시 86,794 86,394 400

성폭력 피해자 의료비 지원 103,312 49,460 53,852

기 72,017 34,622 37,395

도 15,432 7,419 8,013

시 15,863 7,419 8,444

307 민간이전 102,812 48,960 53,852
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26,919,000원

19,465,000원

347,180,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

기 71,667 34,272 37,395

도 15,357 7,344 8,013

시 15,788 7,344 8,444

11 사회복지사업보조 102,812 48,960 53,852

○성폭력 피해자 지원시설 의료비 지원
102,812 48,960 53,852

기 71,667 34,272 37,395

도 15,357 7,344 8,013

시 15,788 7,344 8,444

성폭력 피해자 치료·회복 프로그램 운영 18,710 10,030 8,680

기 13,097 7,021 6,076

도 2,806 1,504 1,302

시 2,807 1,505 1,302

307 민간이전 18,710 10,030 8,680

기 13,097 7,021 6,076

도 2,806 1,504 1,302

시 2,807 1,505 1,302

11 사회복지사업보조 18,710 10,030 8,680

○성폭력피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영(
성립전) 18,710 10,030 8,680

기 13,097 7,021 6,076

도 2,806 1,504 1,302

시 2,807 1,505 1,302

성폭력 상담소 운영 279,904 278,304 1,600

기 139,952 139,152 800

도 69,976 69,576 400

시 69,976 69,576 400

307 민간이전 279,904 278,304 1,600

기 139,952 139,152 800

도 69,976 69,576 400

시 69,976 69,576 400

10 사회복지시설법정운영비보조 279,904 278,304 1,600

○성폭력상담소 운영 279,904 278,304 1,600

기 139,952 139,152 800

도 69,976 69,576 400

시 69,976 69,576 400

청소년성문화센터 종사자 처우개선비 3,000 3,000 0

도 3,000 3,000 0

301 일반보전금 3,000 3,000 0

도 3,000 3,000 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 3,000 0 3,000

○청소년성문화센터 종사자 처우개선비
3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000
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102,812,000원

18,710,000원

279,904,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 3,000 △3,000

○청소년성문화센터 종사자 처우개선비
0 3,000 △3,000

도 0 3,000 △3,000

청소년성문화센터 교재·교구 교체 지원 0 5,000 △5,000

기 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

기 0 5,000 △5,000

05 민간위탁금 0 5,000 △5,000

○청소년성문화센터 교재·교구 교체 지원
0 5,000 △5,000

기 0 5,000 △5,000

청소년 건강지원(여성청소년 위생용품 지원) 296,700 320,192 △23,492

국 148,500 160,098 △11,598

도 74,100 80,047 △5,947

시 74,100 80,047 △5,947

307 민간이전 296,700 320,192 △23,492

국 148,500 160,098 △11,598

도 74,100 80,047 △5,947

시 74,100 80,047 △5,947

11 사회복지사업보조 296,700 320,192 △23,492

○여성청소년 위생용품 지원사업
296,700 320,192 △23,492

국 148,500 160,098 △11,598

도 74,100 80,047 △5,947

시 74,100 80,047 △5,947

불법촬영점검 전담인력 지원 6,800 4,500 2,300

도 2,040 1,350 690

시 4,760 3,150 1,610

201 일반운영비 2,800 2,500 300

도 840 750 90

시 1,960 1,750 210

01 사무관리비 2,800 2,500 300

○불법촬영점검 운영·홍보비
2,800 2,500 300

도 840 750 90

시 1,960 1,750 210

301 일반보전금 4,000 2,000 2,000

도 1,200 600 600

시 2,800 1,400 1,400

11 행사실비지원금 4,000 2,000 2,000

○불법촬영 시민감시단 운영 지원
4,000 2,000 2,000

도 1,200 600 600
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0원

0원

296,700,000원

2,800,000원

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

시 2,800 1,400 1,400

여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원 51,546 65,114 △13,568

도 14,973 32,557 △17,584

시 36,573 32,557 4,016

307 민간이전 51,546 65,114 △13,568

도 14,973 32,557 △17,584

시 36,573 32,557 4,016

11 사회복지사업보조 51,546 65,114 △13,568

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비
지원 51,546 65,114 △13,568

도 14,973 32,557 △17,584

시 36,573 32,557 4,016

여성권익시설지원(특수근무수당) 25,800 25,800 0

도 7,740 7,740 0

시 18,060 18,060 0

301 일반보전금 25,800 25,800 0

도 7,740 7,740 0

시 18,060 18,060 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 25,800 0 25,800

○성폭력상담소 종사자 특수근무수당
4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

시 3,360 0 3,360

○가정폭력상담소 종사자 특수근무수당
6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

○가정폭력피해자 보호시설 종사자 특수근무
수당 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 25,800 △25,800

○성폭력상담소 종사자 특수근무수당
0 4,800 △4,800

도 0 1,440 △1,440

시 0 3,360 △3,360

○가정폭력상담소 종사자 특수근무수당
0 6,000 △6,000

도 0 1,800 △1,800

시 0 4,200 △4,200

○가정폭력피해자 보호시설 종사자 특수근무
수당 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,500 △10,500

여성권익시설지원(종사자 처우개선비) 13,800 13,800 0
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51,546,000원

4,800,000원

6,000,000원

15,000,000원

0원

0원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

도 13,800 13,800 0

301 일반보전금 13,800 13,800 0

도 13,800 13,800 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 13,800 0 13,800

○성폭력상담소 종사자 처우개선비
4,800 0 4,800

도 4,800 0 4,800

○가정폭력상담소 종사자 처우개선비
6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

○가정폭력피해자보호시설 종사자 처우개선
비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 13,800 △13,800

○성폭력상담소 종사자 처우개선비
0 4,800 △4,800

도 0 4,800 △4,800

○가정폭력상담소 종사자 처우개선비
0 6,000 △6,000

도 0 6,000 △6,000

○가정폭력피해자보호시설 종사자 처우개선
비 0 3,000 △3,000

도 0 3,000 △3,000

가정폭력 성폭력 공동대응 체계 구축 운영지원 32,000 25,800 6,200

도 9,600 7,740 1,860

시 22,400 18,060 4,340

201 일반운영비 23,800 18,600 5,200

도 7,140 5,580 1,560

시 16,660 13,020 3,640

01 사무관리비 20,200 15,000 5,200

○공동대응팀 기본경비(성립전)
20,200 15,000 5,200

도 6,060 4,500 1,560

시 14,140 10,500 3,640

301 일반보전금 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

11 행사실비지원금 1,000 0 1,000

○공동대응팀 운영지원(성립전)
1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 13,722,921 13,802,121 △79,200

국 9,123,890 9,123,890 0

기 98,014 97,614 400
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4,800,000원

6,000,000원

3,000,000원

0원

0원

0원

20,200,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

도 1,527,368 1,521,368 6,000

시 2,973,649 3,059,249 △85,600

출산지원금 지급 254,000 354,000 △100,000

301 일반보전금 254,000 354,000 △100,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 254,000 0 254,000

○출산지원금 지급 254,000 0 254,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 354,000 △354,000

○출산지원금 지급 0 354,000 △354,000

건강가정지원센터 종사자 특수근무수당 22,800 22,800 0

도 6,840 6,840 0

시 15,960 15,960 0

301 일반보전금 22,800 22,800 0

도 6,840 6,840 0

시 15,960 15,960 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 22,800 0 22,800

○건강가정지원센터 종사자 특수근무수당
22,800 0 22,800

도 6,840 0 6,840

시 15,960 0 15,960

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 22,800 △22,800

○건강가정지원센터 종사자 특수근무수당
0 22,800 △22,800

도 0 6,840 △6,840

시 0 15,960 △15,960

건강가정지원센터 종사자 처우개선비 11,400 11,400 0

도 11,400 11,400 0

301 일반보전금 11,400 11,400 0

도 11,400 11,400 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 11,400 0 11,400

○건강가정지원센터 종사자 처우개선비
11,400 0 11,400

도 11,400 0 11,400

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 11,400 △11,400

○건강가정지원센터 종사자 처우개선비
0 11,400 △11,400

도 0 11,400 △11,400

건강가정지원센터 운영(가족상담사업 지원) 85,640 84,840 800

기 42,820 42,420 400

시 42,820 42,420 400

307 민간이전 85,640 84,840 800

기 42,820 42,420 400

시 42,820 42,420 400

11 사회복지사업보조 85,640 84,840 800
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254,000,000원

0원

22,800,000원

0원

11,400,000원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

○건강가정지원센터 운영(가족상담사업 지원
) 85,640 84,840 800

기 42,820 42,420 400

시 42,820 42,420 400

아이돌보미 영아돌봄수당 38,000 18,000 20,000

도 11,400 5,400 6,000

시 26,600 12,600 14,000

307 민간이전 38,000 18,000 20,000

도 11,400 5,400 6,000

시 26,600 12,600 14,000

11 사회복지사업보조 38,000 18,000 20,000

○아이돌보미 영아돌봄수당
38,000 18,000 20,000

도 11,400 5,400 6,000

시 26,600 12,600 14,000

모자가족복지시설 지원 596,066 599,066 △3,000

국 91,800 94,500 △2,700

기 32,714 32,714 0

도 80,731 80,941 △210

시 390,821 390,911 △90

생계급여(모자가족 복지시설) 102,000 105,000 △3,000

국 91,800 94,500 △2,700

도 7,140 7,350 △210

시 3,060 3,150 △90

301 일반보전금 102,000 105,000 △3,000

국 91,800 94,500 △2,700

도 7,140 7,350 △210

시 3,060 3,150 △90

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 102,000 105,000 △3,000

○모자가족복지시설 입소자 생계급여
102,000 105,000 △3,000

국 91,800 94,500 △2,700

도 7,140 7,350 △210

시 3,060 3,150 △90

모자가족 복지시설 지원 31,620 31,620 0

도 9,486 9,486 0

시 22,134 22,134 0

301 일반보전금 11,400 11,400 0

도 3,420 3,420 0

시 7,980 7,980 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 11,400 0 11,400

○모자가족복지시설 종사자 특수근무수당
11,400 0 11,400

도 3,420 0 3,420
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85,640,000원

38,000,000원

102,000,000원

11,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 모자가족복지시설 지원 (단위:천원)

시 7,980 0 7,980

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 11,400 △11,400

○모자가족복지시설 종사자 특수근무수당
0 11,400 △11,400

도 0 3,420 △3,420

시 0 7,980 △7,980

모자가족 복지시설 종사자 처우개선비 3,000 3,000 0

도 3,000 3,000 0

301 일반보전금 3,000 3,000 0

도 3,000 3,000 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 3,000 0 3,000

○모자가족복지시설 종사자 처우개선비
3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 3,000 △3,000

○모자가족복지시설 종사자 처우개선비
0 3,000 △3,000

도 0 3,000 △3,000

다문화가족 지역사회 적응 지원 1,467,671 1,467,021 650

기 483,264 482,864 400

도 138,712 138,732 △20

시 845,695 845,425 270

다문화가족지원센터 운영 366,900 366,100 800

기 121,550 121,150 400

도 18,233 18,173 60

시 227,117 226,777 340

307 민간이전 366,900 366,100 800

기 121,550 121,150 400

도 18,233 18,173 60

시 227,117 226,777 340

05 민간위탁금 366,900 366,100 800

○다문화가족지원센터 운영 지원
314,372 313,572 800

기 100,250 99,850 400

도 15,038 14,978 60

시 199,084 198,744 340

다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당 20,300 20,400 △100

도 6,090 6,120 △30

시 14,210 14,280 △70

301 일반보전금 20,300 20,400 △100

도 6,090 6,120 △30

시 14,210 14,280 △70

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 20,300 0 20,300
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0원

3,000,000원

0원

314,372,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

○다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당
20,300 0 20,300

도 6,090 0 6,090

시 14,210 0 14,210

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 20,400 △20,400

○다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당
0 20,400 △20,400

도 0 6,120 △6,120

시 0 14,280 △14,280

다문화가족지원센터 종사자 처우개선비 10,150 10,200 △50

도 10,150 10,200 △50

301 일반보전금 10,150 10,200 △50

도 10,150 10,200 △50

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 10,150 0 10,150

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선비
10,150 0 10,150

도 10,150 0 10,150

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 10,200 △10,200

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선비
0 10,200 △10,200

도 0 10,200 △10,200

외국인주민 지원 498,236 498,836 △600

도 76,122 76,122 0

시 422,114 422,714 △600

외국인주민 대표자회의 운영 4,600 5,200 △600

201 일반운영비 4,600 5,200 △600

01 사무관리비 4,600 5,200 △600

○외국인주민 대표자회의 참석수당
4,600 5,200 △600

젊고 건강한 인구환경 조성 29,000 29,000 0

지속발전 가능한 인구정책 추진 29,000 29,000 0

저출산·고령사회 대응 및 지원 29,000 29,000 0

201 일반운영비 27,000 27,000 0

01 사무관리비 22,000 27,000 △5,000

○인구정책 홍보 15,000 20,000 △5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○인구정책 토크콘서트 5,000 0 5,000

행정운영경비(여성정책과) 217,263 219,403 △2,140

도 53,700 50,760 2,940

시 163,563 168,643 △5,080

인력운영비 179,000 169,200 9,800

도 53,700 50,760 2,940

시 125,300 118,440 6,860

가정폭력 성폭력 공동대응체계 종사자 보수 179,000 169,200 9,800
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20,300,000원

0원

10,150,000원

0원

4,600,000원

15,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 행정운영경비(여성정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

도 53,700 50,760 2,940

시 125,300 118,440 6,860

101 인건비 179,000 169,200 9,800

도 53,700 50,760 2,940

시 125,300 118,440 6,860

02 기타직보수 136,000 132,200 3,800

○가정폭력 성폭력 공동대응체계 임기제(상
담사) 종사자 보수 136,000 132,200 3,800

도 40,800 39,660 1,140

시 95,200 92,540 2,660

03 공무직(무기계약)근로자보수 43,000 37,000 6,000

○가정폭력 성폭력 공동대응체계 공무직(사
례관리사) 종사자 보수 43,000 37,000 6,000

도 12,900 11,100 1,800

시 30,100 25,900 4,200

기본경비 38,263 50,203 △11,940

기본경비 38,263 50,203 △11,940

201 일반운영비 18,563 20,503 △1,940

01 사무관리비 17,500 19,440 △1,940

○부서운영기본경비 17,500 19,440 △1,940

―일반수용비 7,780 8,640 △860

―급양비 9,720 10,800 △1,080

202 여비 16,100 26,100 △10,000

01 국내여비 16,100 26,100 △10,000

○업무추진기본여비 15,920 25,920 △10,000

재무활동(여성정책과) 335,109 0 335,109

보전지출 335,109 0 335,109

반환금기타 335,109 0 335,109

802 반환금기타 335,109 0 335,109

01 국고보조금반환금 222,744 0 222,744

○청소년성문화센터 운영 1,665 0 1,665

○청소년성문화센터 운영 이자
382 0 382

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계급여
3,333 0 3,333

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계급여
이자 1 0 1

○가정폭력피해자 의료비 지원
1,427 0 1,427

○가정폭력피해자 의료비 지원 이자
45 0 45

○가정폭력피해자 보호시설 운영 이자
26 0 26

○가정폭력피해자 치료회복프로그램 운영 이
자 3 0 3
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136,000,000원

43,000,000원

7,780,000원

9,720,000원

15,920,000원

1,664,070원

381,470원

3,332,930원

780원

1,426,470원

44,810원

25,250원

2,900원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 재무활동(여성정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○가정폭력피해자 직업훈련비 이자
1 0 1

○가정폭력피해자 보호시설 기능보강비 이자
2 0 2

○가정폭력가해자 교정·치료 프로그램운영
이자 1 0 1

○가정폭력상담소 운영 이자 8 0 8

○성폭력피해자 의료비 지원
552 0 552

○성폭력피해자 의료비 지원 이자
56 0 56

○성폭력피해자 치료·회복 프로그램 이자
1 0 1

○성폭력상담소 운영 7,176 0 7,176

○성폭력상담소 운영 이자 18 0 18

○공동육아나눔터 운영 2,604 0 2,604

○공동육아나눔터 운영 이자
185 0 185

○아이돌봄 지원사업 93,239 0 93,239

○아이돌봄 지원사업 이자 6,976 0 6,976

○청소년부모 아동양육비 지원 시범사업
1,700 0 1,700

○저소득 한부모가족 양육비 등 지원
1,369 0 1,369

○청소년 한부모 아동양육비 등 지원
20,832 0 20,832

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스 지원
12,484 0 12,484

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 이
자 1 0 1

○모가족복지시설 입소자 상담·치료지원 이
자 1 0 1

○모자가족복지시설 기능보강지원 이자
1 0 1

○다문화가족지원센터 운영 등
55,822 0 55,822

○다문화가족지원센터 운영 등 이자
126 0 126

○다문화가족 특성화사업 1년 미만 종사자 퇴
직적립금 642 0 642

○다문화가족 특성화사업 1년 미만 종사자 퇴
직적립금 이자 3 0 3

○예식장업 방역지원사업 12,000 0 12,000

○예식장업 방역지원사업 이자
62 0 62

02 시ㆍ도비보조금반환금 112,365 0 112,365

○청소년성문화센터 교재교구 교체지원 이자
1 0 1
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760원

1,710원

800원

7,720원

551,140원

55,360원

990원

7,175,580원

17,380원

2,603,110원

184,200원

93,238,280원

6,975,620원

1,700,000원

1,368,800원

20,832,000원

12,483,930원

350원

100원

10원

55,821,450원

125,990원

641,600원

2,480원

12,000,000원

61,730원

340원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 재무활동(여성정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○청소년성문화센터 종사자 처우개선비
100 0 100

○가정폭력·성폭력 공동대응 체계 구축 지원
4,461 0 4,461

○도민대상 폭력예방교육 14 0 14

○가정폭력 피해자 의료비지원
306 0 306

○가정폭력피해자 보호시설 운영 이자
6 0 6

○가정폭력피해자 보호시설 지원 이자
1 0 1

○가정폭력피해자 의료비 지원 이자
10 0 10

○가정폭력피해자 치료회복프로그램 운영 이
자 1 0 1

○가정폭력피해자 직업훈련비 이자
1 0 1

○가정폭력피해자 보호시설 기능보강비 이자
1 0 1

○도민대상 폭력예방교육 이자
4 0 4

○가정폭력가해자 교정·치료 프로그램 운영
이자 1 0 1

○가정폭력상담소 운영 이자 4 0 4

○성폭력피해자 의료비 지원
119 0 119

○성폭력피해자 의료비 지원 이자
12 0 12

○성폭력피해자 치료·회복 프로그램 이자
1 0 1

○성폭력상담소 운영 3,588 0 3,588

○성폭력상담소 운영 이자 9 0 9

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비
지원 이자 2 0 2

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비
지원 447 0 447

○여성권익시설 지원(특수근무수당)
120 0 120

○여성권익시설 지원(처우개선비)
400 0 400

○일·생활균형 지역특성화사업
6,889 0 6,889

○일·생활균형 지역특성화사업 이자
116 0 116

○새일센터 종사자 정규직 처우개선비
1,640 0 1,640

○새일센터 종사자 정규직 처우개선비 이자
2 0 2
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100,000원

4,460,990원

13,200원

305,950원

5,410원

350원

9,600원

620원

160원

850원

3,880원

160원

3,860원

118,470원

11,900원

210원

3,587,790원

8,680원

1,950원

446,150원

120,000원

400,000원

6,888,350원

115,830원

1,639,650원

1,690원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 재무활동(여성정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○경력단절여성 디딤돌 취업지원 이자
1 0 1

○여성인력개발센터 운영 지원 이자
2 0 2

○중·장년여성 취업지원 이자 1 0 1

○고학력·고숙련 일자리 취업지원 이자
1 0 1

○불법촬영 점검 전담인력 운영
7,364 0 7,364

○불법촬영 점검 전담인력 운영 이자
94 0 94

○경기육아나눔터 운영 이자 10 0 10

○아이돌봄 지원사업 19,980 0 19,980

○아이돌봄 지원사업 이자 1,495 0 1,495

○건강가정지원센터 운영 2,320 0 2,320

○건강가정지원센터 운영 이자
35 0 35

○아이돌보미 독감예방접종비 지원
977 0 977

○아이돌보미 독감예방접종비 지원 이자
1 0 1

○위기가족 회복지원 사업 이자
1 0 1

○행복한 가족 프로그램 운영 이자
1 0 1

○청소년부모 아동양육비 지원 시범사업
255 0 255

○저소득 한부모가족 양육비 등 지원
172 0 172

○청소년 한부모 아동양육비 등 지원
2,604 0 2,604

○저소득 한부모가족 지원
32,333 0 32,333

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스 지원
2,676 0 2,676

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 이
자 1 0 1

○모자가족복지시설 종사자 특수근무수당
990 0 990

○모자가족복지시설 종사자 특수근무수당 이
자 1 0 1

○모자가족복지시설 퇴소자 자립정착금 지원
9,000 0 9,000

○모자가족복지시설 인건비 등
3,036 0 3,036

○모자가족복지시설 인건비 등 이자
1 0 1
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550원

1,190원

470원

410원

7,363,460원

93,140원

9,450원

19,979,560원

1,494,780원

2,320,000원

34,160원

977,000원

320원

590원

400원

255,000원

171,100원

2,604,000원

32,332,430원

2,675,480원

70원

989,520원

30원

9,000,000원

3,035,810원

100원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성정책과
정책: 재무활동(여성정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○모자가족복지시설 입소자 상담·치료 지원
이자 1 0 1

○모자가족복지시설 기능보강지원 이자
1 0 1

○다문화가족지원센터 운영 등
8,373 0 8,373

○다문화가족지원센터 운영 등 이자
19 0 19

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선비 등
2,196 0 2,196

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선비 등
이자 15 0 15

○다문화가족 특성화사업 1년 미만 종사자 퇴
직적립금 97 0 97

○다문화가족 특성화사업 1년 미만 종사자 퇴
직적립금 이자 1 0 1

○외국인주민 지역사회 적응지원 사업 이자
4 0 4

○지역주민 인식개선을 위한 문화다양성 이
해교육 이자 2 0 2

○내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램
지원 이자 3 0 3

○경기도 통역 서포터즈 운영 사업
38 0 38

○경기도 통역 서포터즈 운영 사업 이자
7 0 7
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50원

10원

8,372,680원

18,870원

2,195,860원

14,400원

96,240원

370원

3,500원

1,650원

2,220원

37,140원

6,750원
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